Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

CHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DECHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DOLICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO

IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2022/1IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2022/1

O Diretor-geral do IFMT, Câmpus Avançado Diamantino, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Portaria nº 729 de 19/04/2021, publicado no D.O.U. em 20/04/2021, considerando o artigo 115º do
Regulamento Didático (Resolução CONSUP Nº 81 de 26/11/2020), CONVOCA os estudantes
relacionados no quadro abaixo para regularizar a situação de suas respectivas matrículas, perante a
Coordenação de Registro Acadêmico, sob pena de cancelamento das mesmas.

Os estudantes deverão preencher comparecer ao câmpus (situado na Rodovia Roberto
Campos, s/n, Bairro Novo Diamantino, Diamantino-MT), no período de 18 a 25/03/2022,  e
manifestar interesse em continuar ou não o curso com a devida justificativa por meio do
preenchimento de um formulário padrão.  Os pedidos de regularização serão analisados pelos
Colegiados dos Cursos e/ou Coordenações de curso, na ausência de interesse de regularização da
situação acadêmica no período estipulado resultará em cancelamento de matrícula e perda de
vínculo com o curso.

Relação dos estudantes do cursos superior em Ciências Biológicas com matrícula irregular:Relação dos estudantes do cursos superior em Ciências Biológicas com matrícula irregular:

2019116013420048 Aldemir Soares Nunes

2017116013420268 Antonio Carlos Ribeiro

2021116013420243 Aparecida Maria de Almeida

2018116013420247 Aparecida Simone Mendes da Silva

2021116013420324 Auricleide Barros Prado

2019116013420064 Brenda Lopes Lucas Malheiros

2021116013420375 Carolina Garcia de Arruda Bravin

2019116013420242 Cleber Cauvila

2018116013420298 Daise Constância Ferreira

2017116013420101 Danielli Cristina Adversi da Silva

2021116013420391 Edinalva Rodrigues de Abreu

Almeida

2017116013420136 Edson de Oliveira Santana

2019116013420250 Eduardo Araujo dos Santos

2018116013420220 Ellen Diane Oliveira Nascimento

2019116013420366 Entony Laurentin Mendes Martins

2019116013420269 Erico Prado Braga

2018116013420409 Eurizan Rodrigues Fernandes

2018116013420212 Fabio Mauricio de Sales

2019116013420200 Felipe Hugnner da Silva

2019116013420056 Fernando Augusto de Freitas

2021116013420316 Fernando Mendes Vieira

2021116013420146 Francisvaldo Gomes da Silva

2021116013420383 Iasmim Laiane Nunes Padilha

2020116013420191 Idenir Duffeck

2021116013420103 Ilza Nilta Soares de Oliveira

2018116013420395 Jefersson Rodrigues da Silva

2018116013420344 João Vitor Portela Pinheiro

2017116013420322 Jônatas da Silva de Sena

2018116013420018 Josue dos Santos Alves

2021116013420090 Karolina Rodrigues de Matos

2018116013420174 Keliton Alexandre da Silva

2021116013420120 Leselly Aianny de Roma Barros

2019116013420161 Lucas Nascimento Silva

2018116013420352 Luciano de Oliveira Fontes

2019116013420110 Lucimar Rodrigues de Almeida

Chaves

2021116013420340 Mairen Beatriz Souza da Silva

2021116013420308 Marcelo Nazaré Ribeiro Viana

2018116013420204 Mariana Benedita de Almeida

2020116013420213 Michael Vinicius Vieira de Almeida

2021116013420189 Mariane dos Santo Sales

2017116013420128 Michelle Ferreira Garcia

2019116013420315 Nidia Eladir Farias

2017116013420209 Raquel de Oliveira da Costa

2019116013420331 Rejania Maniezo Ferreira

2018116013420255 Suzana Soares Boabaide

2019116013420293 Tayane Ferreira Alves

2017116013420292 Valdelso da Silva Barros

2018116013420379 Viviany Maria da Silva

2019116013420188 Walisson Lins Pavão

Relação dos estudantes dos cursos do Ensino Médio Integrado com matrícula irregular:Relação dos estudantes dos cursos do Ensino Médio Integrado com matrícula irregular:

2017116007310359 Ana Clara de Matos Orro Técnico em Administração

2016116007310140 Douglas Vanni de Oliveira Técnico em Administração

2016116007310701 Gabriel Geovane da Silva Oliveira Técnico em Administração

2016116007310370 Iandra de Siqueira Souza Técnico em Administração

2017116007310340 Isabela Alves de Brito Técnico em Administração

2016116007310558 Maria Rita de Cassia Honorio da Silva Técnico em Administração

2016116007310620 Meirielen Araujo Souza Técnico em Administração

2016116007310469 Mikaela Cristina Moreira Técnico em Administração

2018116011310363 Adrisson Eduardo da Silva Santos Técnico em Agricultura

2017116011310481 Elanir Conte Batista Técnico em Agricultura

2017116011310724 Thais Fernanda Rodrigues Siqueira Técnico em Agricultura

Diamantino, 17 de março de 2022

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto

Diretor-geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Dias CurvoLeandro Dias Curvo, Chefe de Departamento de Ensino - CD-04 - CD0004 - DMT-ENSChefe de Departamento de Ensino - CD-04 - CD0004 - DMT-ENS, em 17/03/2022 09:30:06.
Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DGDIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 17/03/2022 09:49:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

326312
49de17cdfb

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

	CHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2022/1
	Documento assinado eletronicamente por: